ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U, N. 0020252 DEL 17/10/2022 - IL.5

[STITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0020252 DEL 17/10/2022 - 1.5

Vo

‘ Per la scuola

*

A

B S UNIONE EUROPEA
- SIS ffﬁuﬂw& af/eé/} Lg&m{ﬁw@w Fondo sociale europeo

Ministero
dell’ Istruzione

ISTITUTO COMPENSIVO STATALE -
’Giacomo Leopardi ~’--- Via Arturo Toscanini n.14 ‘
63066 - GROTTAMMARE - AP

Tel. 0735 631077 - 736298 fax 0735 731119 :
C.F.: 82001510443  Codice univoco Ufficio : UFBJ8C l%ﬁmﬁgl
E-Mail: apic818001®@istruzione.it p——"— i

E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it —
Sito Web:  www.comprensivogrottammare.edu.it

Prot. n. 20252 Grottammare, 17/10/2022

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
RILEVATA
VISTO

VISTA

RITENUTO

ALL’Albo on Line — Sito Web — Amministrazione Trasparente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 15 marzo 1997, n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997”;

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “Istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 ”;

il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture”;

il Decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56;

il D.L. semplificazioni n. 76/2020 (L.n. 120/2020);

il PTOF;

la delibera del Consiglio d’Istituto del 13/01/2022 di approvazione del Programma

Annuale E.F. 2022;

la delibera del Consiglio d’Istituto del 13/01/2022 relativa alla determinazione dei

criteri e limiti per I'attivita negoziale del Dirigente Scolastico;

I’assenza di convenzioni Consip di cui all’art.26, comma 1, della legge 488/1999,

aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura;

I'accordo di rete “Rete Aurora” 2022-2025 tra istituzioni scolastiche per la gestione di attivita di
formazione e aggiornamento;

la comunicazione del Liceo Scientifico Statale “B. Rosetti” di San Benedetto del Tronto del
07/10/2022 in cui si specifica la quota di partecipazione per I'anno scolastico 2022/2023 di €
100,00;

di agire nell’interesse dell’Istituzione scolastica;

File firmato digitalmente da Silvestri Luigina



mailto:apic818001@pec.istruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U, N. 0020252 DEL 17/10/2022 - IL.5

[STITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0020252 DEL 17/10/2022 - 1.5

DETERMINA

il pagamento della quota di € 100,00 di competenza del nostro Istituto al Liceo Scientifico Statale “B: Rosetti” di
San Benedetto del Tronto.

La spesa complessiva & imputata al capitolo P 4-1 formazione aggiornamento E.F. 2022.

Ai sensi della legge 241/1990 e del D.Lgs 50/2016 il Responsabile Unico del Procedimento ¢ il dirigente scolastico
Prof.ssa Luigina Silvestri

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Luigina Silvestri

File firmato digitalmente da Silvestri Luigina




		2022-10-17T13:18:15+0200
	LUIGINA SILVESTRI




